
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/266/2023 
RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr VIII/70/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. Rady Powiatu w Przysusze 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + 

w Borkowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale, o której mowa w tytule niniejszej uchwały § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Opłata za pobyt w Dziennym Domu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz z wyżywieniem oraz 
usługi świadczone przez Dzienny Dom. 

2. Wysokość opłaty jest uzależniona od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

3. Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym Domu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zmianami) wyrażony w % 

Kwota odpłatności 
dla osób samotnie 
gospodarujących 

Kwota odpłatności 
dla osoby 
w rodzinie 

Do 100%  Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 100% - 400% 200 zł 220 zł 
Powyżej 400%  300 zł 320 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Przysusze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Krzysztof Wochniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15067


	UCHWAŁA NR XXXV/266/2023 RADY POWIATU PRZYSUSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T12:30:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




